Declaração de Conformidade válida somente acompanhada das páginas de 1 a 3                                                  1-3

Nº 579.003/24

A ABNT atesta para os devidos fins que, com base nas atividades de

verificação realizadas, a Organização:

AÇUCAREIRA QUATÁ S.A

CNPJ: 60.855.574/0001-73

Localizada em:

Rua XV de Novembro, 865 – Centro, Lençóis Paulista/SP

Atendeu aos requisitos necessários para fazer jus a uma:

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE ESG

Conforme requisitos estabelecidos nos documentos:

PE-487 – Procedimento para verificação ESG

RQ-254 – Planilha de autoavaliação ESG – Régua e critérios

Elaborados de acordo com a:

ABNT PR 2030 - Ambiental, social e governança (ESG) —

Conceitos, diretrizes e modelo de avaliação e direcionamento

para organizações.

Esta declaração refere-se aos dados informados pela organização,

referentes ao período de 1º de abril de 2023 a 31 de março de 2024.

Rio de Janeiro, 10 de abril de 2025.

Guy Ladvocat
Gerente de Certificação de Sistemas